[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

№ _____
г.Волгодонск

Об утверждении перечня
хозяйствующих субъектов

для трудоустройства лиц,
осужденных к обязательным и

исправительным работам в 2018 году

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителями хозяйствующих субъектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1 Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к обязательным работам и виды обязательных работ (приложение №1).

1.2 Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к исправительным работам (приложение №2).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Волгодонска:

· от 01.08.2017 №1028 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году»;
· от 31.08.2017 №1273 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 01.08.2017 №1028 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году»;
· от 11.10.2017 №1556 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 01.08.2017 №1028 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году»;
· от 13.12.2017 №2242 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 01.08.2017 №1028 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году».
3. Перечень хозяйствующих субъектов может быть расширен по заявлению хозяйствующих субъектов, не вошедших в вышеуказанный перечень, и по ходатайству филиала по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                     заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П.Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                        В.П.Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия с

правоохранительными органами

и профилактики коррупционных

и иных правонарушений
Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от __________ № _____

Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к обязательным работам и виды обязательных работ

	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис»

ИНН 6143057408
	1
	Дудина Татьяна Викторовна
	пр. Курчатова, д.7а
	25-60-41

	2
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-1»  ИНН 6143059412
	2
	Сержанов Александр Сергеевич
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»  ИНН 6143059370
	2
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	4
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-3»  ИНН 6143060707
	1
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	5
	ООО «ЖЭК-1»

ИНН 6143059363
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-2»

ИНН 6143059356
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	7
	ООО «ЖЭК-3»

ИНН 6143059349
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	8
	ООО «ЖЭК-4»

ИНН 6143059331
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	9
	ООО «ЖЭК-5»

ИНН 6143059324
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	10
	ООО «Милана»

ИНН 6143058948
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	11
	ООО «Чайка»

ИНН 6143059317
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	12
	ООО «Чайка-Дон»

ИНН 6143059300
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	13
	ООО «Жилремсервис» ИНН 6143079585
	4
	Сивяков Владимир Павлович
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	14
	ООО «Домспецсервис»

ИНН 6143084786
	2
	Шахова Анастасия Викторовна
	пр. Мира, д.10
	29-03-90

	15
	ООО «РЭК»

ИНН 6143058955
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	16
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 614301001
	30
	Кондратюк Александр Никифорович
	ул.А.Королева, д.5
	25-28-07

	17
	ООО «ЖРЭУ-5»

ИНН 6143060400
	1
	Кудеев Сергей Владимирович
	пер. Пушкина, д.18
	22-46-65

Виды обязательных работ:
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и другие работы по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований и другие работы по очистке территорий.

3. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

4. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                          И.В. Орлова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от __________   № _____

Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к исправительным работам

	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис» ИНН 6143057408
	1
	Дудина Татьяна Викторовна
	пр. Курчатова, д.7а
	25-60-41

	2
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»

ИНН 6143059370
	2
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3
	ООО«Жилстрой- ЖЭК-3»

ИНН 6143060707
	1
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	4
	ООО «ЖЭК-1»

ИНН 6143059363
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	5
	ООО «ЖЭК-2»

ИНН 6143059356
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-3»

ИНН 6143059349
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	7
	ООО «ЖЭК-4»

ИНН 6143059331
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	8
	ООО «ЖЭК-5»

ИНН 6143059324
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	9
	ООО «ЖРЭУ-5»

ИНН 6143060400
	1
	Кудеев Сергей Владимирович
	пер. Пушкина, д.18
	22-46-65

	10
	ООО «Зеленое хозяйство»

ИНН 6143048097
	1
	Лавренов Владимир Владимирович
	ул. Степная, д.2
	22-59-92

	11
	ООО «Милана»

ИНН 6143058948
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. Горького, д.153
	22-77-28

	12
	ООО «Чайка»

ИНН 6143059317
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	13
	ООО «Чайка-Дон»

ИНН 6143059300
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	14
	ООО «Ремонт-1»

ИНН 6143068054
	1
	Хамандритов Александр Николаевич
	ул. Королёва, д.5
	25-20-10

	15
	ООО «Жилремсервис»

ИНН 6143079585
	2
	Сивяков Владимир Павлович
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	16
	ООО УК «Рисож-1»

ИНН 6143075686
	2
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	17
	ООО УК «Рисож-2»

ИНН 6143075679
	 2
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. А.Королёва, д.5
	25-20-10

	18
	ООО «Домспецсервис»

ИНН 6143084786
	2
	Шахова Анастасия Викторовна
	пр. Мира, д.10
	29-03-90

	19
	ООО «РЭК»

ИНН 6143058955
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	20
	ИП «Егиазарян В.А.»

ИНН 614301008405
	1
	Егиазарян Ваграм Артаваздович
	ул. Энтузиастов, д.56 кв.37
	89281222440

	21
	ИП «Исмаилов Н.С.»

ИНН 613703831409
	1
	Исмаилов Неъматжан Сапарбаевич
	ул.Думенко, д.8
	89289542616

	22
	ООО «Донметпласт» ИНН 6143078260
	1
	Самохин Владимир Михайлович
	ул. 7-я Заводская, д.16
	27-78-44

	23
	ООО «Ассорти-Юг» ИНН 6167102385
	1
	Четверг Лариса Владимировна
	ул.Бетонная, д.1
	22-68-17

	24
	ООО «Водолей-Агро»

ИНН 6143088396
	1
	Лысенко Екатерина Владимировна
	пр.Курчатова, д.35 кв.97
	89185247359

	25
	ООО «ЮгАгроЭкспорт»

ИНН 6112915053
	1
	Березовский Роман Эдуардович
	ул. Степная, д.73 оф.208
	29-63-08

	26
	ООО «Стандарт»

ИНН 6143078454
	1
	Дворников Александр Сергеевич
	ул. Гагарина, д.22б, оф.2
	24-77-27

	27
	ООО «Алмаз»

ИНН 6137006902
	1
	Поплевичев  Владимир Константинович
	ул. 7-я Заводская, 56
	27-75-01

	28
	ООО «Рострыба»

ИНН 6143045402
	1
	Сивашов Максим Владимирович
	ул. Складская, 9
	27-00-41

	29
	ООО «Спецавтотранс»
ИНН 6143057486
	1
	Кардашян
Эдгар Михайлович
	г.Волгодонск

ул.Морская,10
	22-55-32

22-29-96

	30
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-1»

ИНН 6143059412
	2
	Сержанов Александр Сергеевич
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	31
	ООО «Портгрейн ЛТД»

ИНН 6143042440
	10
	Тищенко Олег Григорьевич
	ул. Портовая,
д. 2б
	21-26-77

	32
	ООО «Волгодонский кабельный завод «Волга-Дон-Кабель»

ИНН 6112914980
	2
	Ищенко Николай Павлович
	ул. 6-я Заволжская, 8
	27-79-15

27-75-62

	33
	АО «ВЗМЭО»

ИНН 6143045547
	1
	Сакирко Николай Андреевич
	ул. Индустриальная, 10
	23-96-88

	34
	АО «Пром-Энерго-Комплект»

ИНН 6143047456
	1
	Жучков Виктор Васильевич
	ул. 6-я Заводская, 29
	27-75-39

	35
	ООО «Атомрезинокомплект»
ИНН 6143079923
	1
	Бернгард Ольга Юрьевна
	пер. Западный, д.9 кв.34
	27-79-02

	36
	ИП «Трумбач А.А.»

ИНН 614301459461
	1
	Трумбач Альберт Александрович
	б-р Великой Победы, д.30 кв.129
	89281608108

	37
	ИП «Дозморов Д.В.»

ИНН 614315793297
	1
	Дозморов Денис Владимирович
	ул. Курчатова, д.35 кв.97
	89185247359

	38
	ИП «Орлов О.А.»

ИНН 614300777670
	1
	Орлов Олег Анатольевич
	ул. Химиков, 19
	89185029082

	39
	ООО «Благовест»

ИНН 6143053499
	1
	Ливинцов Александр Петрович
	ул. Химиков, 30
	27-86-40

	40
	ООО «Мир Окон»

ИНН 6143086617
	1
	Галиев Виктор Равильевич
	ул. Морская, 7а
	20-22-02

	41
	ООО «Тутси»

ИНН 6143072491
	1
	Казаров Сергей Борисович
	ул. Вокзальная, 15
	22-64-01

	42
	ООО «Тротуар Сервис»

ИНН 6143087770
	1
	Лавренов Егор Сергеевич
	ул. Овражная, д.4
	89525708321

	43
	ООО «Биотопмаш»

ИНН 6143083422
	1
	Титов Юрий Викторович
	ул. Портовая, 13
	89381309007

	44
	АО «Лифтмонтаж»

ИНН 6143002695
	1
	Василенко Николай Григорьевич
	ул. Радужная, 2
	24-86-13

	45
	ООО «Регион Плюс»

ИНН 6143077612
	1
	Мусиенко Андрей Филиппович
	ул. Черникова, 1б
	89185502487

	46
	ИП «Мишкин А.В.»

ИНН 614300529959
	1
	Мишкин Александр Викторович
	ул. Черникова, 14
	23-32-44

	47
	ООО «Биотопмаш»

ИНН 6143089858
	1
	Титов Юрий Викторович
	ул. Портовая, 13
	89381309007

	48
	ИП «Асрян А.М.»

ИНН 614315271371
	1
	Асрян Арам Мартинович
	ул. Степная, 32 б.19
	89064279991

	49
	ООО «Горизонт+»

ИНН 6143082740
	1
	Семин Евгений Валериевич
	ул. Ленина, 110
	89286222722

	50
	ИП «Шин А.В.»

ИНН 614300731770
	1
	Шин Андрей Вячеславович
	ул. Весенняя, д.14 кв.27
	89882544063

	51
	ИП «Гриценко А.С.»

ИНН 614300176301
	1
	Гриценко Андрей Сергеевич
	ул. Карла Маркса, д.44 кв.233
	27-16-76

	52
	ООО «Электромонтаж и Ремонт»

ИНН 6143061330
	1
	Захаров Александр Васильевич
	пер. С.Лазо, д.22
	89185512835

	53
	МУП «Водоканал»

ИНН 6143049157
	1
	Вислоушкин Сергей Анатольевич
	ул. М. Горького, 2А
	22-29-33

	54
	ИП «Киреева Н.И»

ИНН 614301289805
	1
	Киреева Наталья Игоревна
	ул. Гагарина, д.27 кв.39
	89289576916

	55
	ИП «Тасоев З.А.»

ИНН 610701298268
	1
	Тасоев Зурико Автандилович
	ул. 30 лет Победы, д.35
	89281339129

	56
	ООО «Кирпичный дом» ИНН 6143078743
	1
	Тихонова Эсма Ираклиевна
	пер.Цветной, д.1
	89888976641

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                          И.В. Орлова